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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete ta méparshme
(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e
qofté edhe pa e ndryshuar Zyrtarisht, listoni secilin prej tyr
aq heré sa jana ndryshuar. Mosdeklarimi

gieneralitetit tuaj, a
€, duke

I ndonjé gjeneralitet; Sipas késaj pike,
dispozitave té& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér

Po keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
plotésuar te gjitha t& dhénat Qé jané ndryshuar dhe

9€ mund té Pengojé verifikimin Sipas
penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

DATELINDJE =
VENDLINDJE

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
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Uné, i/e nénshkruari /a _/) RMYAN &85 5 AY A
dijeni dhe jam i vetédijshém se- v

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 tée Kodit Penal.
c) Té dhénat e Pasqyruara né keté For

mular i nénshtrohen verifikimit t€ plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisa, nga organet sht

etérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta

dhe refuzimi ij depozitimit te gjurméve daktiloskopike
menjéhershém dhe na cdo

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& k
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém per pasojat ligjore né rast té d

eklarimeve t& pavérteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave te pasqyru

ara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E__SHGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!
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gésor té formés sé preré nga njé autoritet
qiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jom

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5\/9@}3% V(%Wé? HaSklchers me vendim giy

i vendim
Nr. dhe data e mit me

vendimit gjygésor burgim

té formés sé prers

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

£ I Hen 0‘\ E

HHd 5 .
nat e

i gjygésor
Té dhe

Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimtar
e S R

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedmthaadéredéﬂy&yMBe hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
wwwepregperzle? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO[}G

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues \ Qyteti, Shteti | Arsyet

|
\( \\ \\ \T WL \\
] | | |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Periudha/Data WRezultatet

POD Jo[&]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyet

N B . -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po[:] JO m

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\}ﬁ /. /{u”

\Organi procedues ‘ Qyteti, Shteti Periudha/Data

Rezultatet \

/QJL/;
A (emCr, mbiemér, nénshkrim)




DATA: 27/03/ 023 Aktualisht né fuqi E revokuar
l\_ld.aUmLi.daljes-jash-té--sht-et-i-t-'. """" D I:]
Egjmjhﬂ@EM&W@HGAnM@dwl?:Or%ngyqésore ] ]
WWQK%%H I géndrimit né njé vend t& caktuar ] ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
—————— | Neni | e ]
I—— N I e — o o
e ]
—_— ]

6. A éshte Iéshuar ndonjéheré ndaj

personit tuaj njé urdhér ké

—_— ]

rkimi ndérkombétar lidhur

me Kkryerjen e veprave penale? (

Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

] e

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

__urdhérues | S N L apojo)

débimit nga njé shtet j huaj?

t kur jeni débuar ekskluzivisht pér

shkeljen e rrequllave té

emiqracionit gé

ullat e géndrimit a 0 hyrje-daljes né

njé territor té nje Shtetj t

€ huaj) (Vendos

(emdr, mbicmeér, nénshkrim)
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NR EININE$#HBoPéedfiikdni te dhanat e méposhtme:
+ BATA.: 27/03/2023
—tetidhe L. Arsyeja débimit Periudhae

Té dhanat e aktit t& débimit
Zg?&}ﬁ%' fyRmie 14 Maj 2023 débimi.thnga} shteti
WW'WTkJ : . 1 huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te

rritorit t&€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ 1 Jo [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
— I ]

Duke gené i vetedijshém

per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

né e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

HRYAN KAa51H ).

| AL

\

Y (emér, mbiemér, nénshkri 3

-

kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té

pamjaftueshme pér deklarimin e te dhénave
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjith

a té dhénave.
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

P
L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4,045 2023 J
E . | _ x )
b2 |::| Kryetar bashkie Qarku sHKODZR, 3 E]KQZ
4 o= —
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=
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o
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"hi Arsimi:| ) Y 2R/~ D vy gstic "2076) Gur s Rod'e
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(ATl méifundit | . = L2
T | 2) ¥ MESE M SHroLe ATOSH Ko n” 9,</x(§d,._¢
: ;E'E mei 7 (Titull) (Institucioni)
SBel hershém }3)’7 ¢ —-p 5 P Lrca s )
g v | Yrelhp SHIRoLEA XHELA DM Frsirin
f E. (Titulli) (Institucioni) SHE®DE
i R iy — -1/ . — ’
Eksperienca | ) /226 /A2 BYCGII [~/ RIENAT SHN& 09
né puné: | (Titulli) (Institucioni/kompania) z
mée?undit |: 2)
\ (Titulli) (Institucioni/kompania)
| 3)
e J (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme |
v |4
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: I 1) N S
e (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
| 2)
méi | (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hersvhém [ 3)
‘ (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete | Prlz=TRs2 Pre Bim6A Brupdl=&
shogérore |
dhe politike: |

Kandidati ZLJAN LFirmHl XLAIA

(emér, atési, mbiemér i kandiliatit) (nénshkrimi)
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